Dengan Nilai Nominal Rp12 (Dua Belas Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Nilai Nominal Rp 12 Per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%)
Modal Dasar 28.942.591.000   347.311.092.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT. Barito Mas Sukses 8.181.250.000 98.175.000.000 85,74%
Christopher Sumasto Tjia 60.459.000 725.508.000 0,63%
Felicia Mega S D 300.000.000 3.600.000.000 3,14%
Suhendra Widjaja 350.000.000 4.200.000.000 3,67%
Fanny Setiadi Faizal 325.000.000 3.900.000.000 3,41%
Constantius Kadarisman 325.000.000 3.900.000.000 3,41%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 9.541.709.000 114.500.508.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 19.400.882.000 232.810.584.000

Dengan asumsi terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini
secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp12 (Dua Belas Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 28.942.591.000 347.311.092.000  28.942.591.000 347.311.092.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

PT. Barito Mas Sukses 8.181.250.000 98.175.000.000 85,74% 8.181.250.000 98.175.000.000 76,31%
Christopher Sumasto Tjia 60.459.000 725.508.000 0,63% 60.459.000 725.508.000 0,56%
Felicia Mega S D 300.000.000 3.600.000.000 3,14% 300.000.000 3.600.000.000 2,80%
Suhendra Widjaja 350.000.000 4.200.000.000 3,67% 350.000.000 4.200.000.000 3,26%
Fanny Setiadi Faizal 325.000.000 3.900.000.000 3,41% 325.000.000 3.900.000.000 3,03%
Constantius Kadarisman 325.000.000 3.900.000.000 3,41% 325.000.000 3.900.000.000 3,03%
Masyarakat - - - 1.180.000.000 14.160.000.000 11,01%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

9.541.709.000 114.500.508.000 100,00%  10.721.709.000 128.660.508.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 19.400.882.000 232.810.584.000  18.220.882.000 218.650.584.000

Dengan asumsi seluruh pemegang saham hasil Penawaran Umum Perdana Saham melaksanakan seluruh Waran Seri
I sebanyak 3.245.000.000 (tiga miliar dua ratus empat puluh lima juta) Waran Seri I yang menyertai penerbitan Saham
Baru sehingga rasio Waran adalah Setiap pemegang 100 (seratus) saham baru Perseroan berhak memperoleh 275
(dua ratus tujuh puluh lima) waran dimana setiap 1 (satu) waran memberikan hak kepada pemegang untuk membeli
1 (satu) saham baru Perseroan, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Pelaksanaan Waran Seri I secara proforma adalah sebagai berikut:

xvii

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp12 (Dua Belas) Setiap Saham

Keterangan

Sesudah Penawaran Umum dan sebelum
Pelaksanaan Waran

Sesudah Penawaran Umum dan setelah
Pelaksanaan Waran

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 28.942.591.000 347.311.092.000  28.942.591.000 347.311.092.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

PT. Barito Mas Sukses 8.181.250.000 98.175.000.000 76,31% 8.181.250.000 98.175.000.000 58,58%
Christopher Sumasto Tjia 60.459.000 725.508.000 0,56% 60.459.000 725.508.000 0,43%
Felicia Mega S D 300.000.000 3.600.000.000 2,80% 300.000.000 3.600.000.000 2,15%
Suhendra Widjaja 350.000.000 4.200.000.000 3,26% 350.000.000 4.200.000.000 2,51%
Fanny Setiadi Faizal 325.000.000 3.900.000.000 3,03% 325.000.000 3.900.000.000 2,33%
Constantius Kadarisman 325.000.000 3.900.000.000 3,03% 325.000.000 3.900.000.000 2,33%
Masyarakat 1.180.000.000 14.160.000.000 11,01% 1.180.000.000 14.160.000.000 8,45%
Hasil Pelaksanaan Waran - - - 3.245.000.000 38.940.000.000 23,23%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

10.721.709.000 128.660.508.000 100,00% 13.966.709.000 167.600.508.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 18.220.882.000 218.650.584.000  14.975.882.000 179.710.584.000

5. IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Angka-angka ikhtisar data keuangan penting di bawah ini berasal dan/atau dihitung berdasarkan informasi keuangan
yang diambil dari laporan keuangan untuk periode tiga bulan yang berakhir pada tanggal 31 Maret 2023 dan tahun
yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2022, 2021 dan 2020 yang disusun dan disajikan sesuai dengan Standar
Akuntansi Keuangan yang berlaku di Indonesia dan tercantum di dalam Prospektus ini.

Laporan keuangan Perseroan untuk periode yang berakhir pada tanggal 31 Maret 2023 dan untuk tahun yang berakhir
pada tanggal 31 Desember 2022, 2021 dan 2020 yang telah diaudit oleh KAP Tjahjadi dan Tamara, laporan

[…]

Dengan Nilai Nominal Rp12 (Dua Belas Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Nilai Nominal Rp 12 Per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%)
Modal Dasar 28.942.591.000   347.311.092.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT. Barito Mas Sukses 8.181.250.000 98.175.000.000 85,74%
Christopher Sumasto Tjia 60.459.000 725.508.000 0,63%
Felicia Mega S D 300.000.000 3.600.000.000 3,14%
Suhendra Widjaja 350.000.000 4.200.000.000 3,67%
Fanny Setiadi Faizal 325.000.000 3.900.000.000 3,41%
Constantius Kadarisman 325.000.000 3.900.000.000 3,41%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 9.541.709.000 114.500.508.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 19.400.882.000 232.810.584.000

Dengan asumsi terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini
secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp12 (Dua Belas Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 28.942.591.000 347.311.092.000  28.942.591.000 347.311.092.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

PT. Barito Mas Sukses 8.181.250.000 98.175.000.000 85,74% 8.181.250.000 98.175.000.000 76,31%
Christopher Sumasto Tjia 60.459.000 725.508.000 0,63% 60.459.000 725.508.000 0,56%
Felicia Mega S D 300.000.000 3.600.000.000 3,14% 300.000.000 3.600.000.000 2,80%
Suhendra Widjaja 350.000.000 4.200.000.000 3,67% 350.000.000 4.200.000.000 3,26%
Fanny Setiadi Faizal 325.000.000 3.900.000.000 3,41% 325.000.000 3.900.000.000 3,03%
Constantius Kadarisman 325.000.000 3.900.000.000 3,41% 325.000.000 3.900.000.000 3,03%
Masyarakat - - - 1.180.000.000 14.160.000.000 11,01%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

9.541.709.000 114.500.508.000 100,00%  10.721.709.000 128.660.508.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 19.400.882.000 232.810.584.000  18.220.882.000 218.650.584.000

Keterangan Tentang Waran Seri I

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan dan mencatatkan sebanyak
3.245.000.000 (tiga miliar dua ratus empat puluh lima juta) lembar Waran Seri I Atas Nama atau sebesar 34,01%
(tiga puluh empat koma nol satu persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh saat pernyataan
pendaftaran disampaikan.

3

Dengan asumsi seluruh pemegang saham hasil Penawaran Umum Perdana Saham melaksanakan seluruh Waran Seri
I sebanyak 3.245.000.000 (tiga miliar dua ratus empat puluh lima juta) Waran Seri I yang menyertai penerbitan
Saham Baru sehingga rasio Waran adalah Setiap pemegang 100 (seratus) saham baru Perseroan berhak memperoleh
275 (dua ratus tujuh puluh lima) waran dimana setiap 1 (satu) waran memberikan hak kepada pemegang untuk
membeli 1 (satu) saham baru Perseroan, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah Pelaksanaan Waran Seri I secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp12 (Dua Belas) Setiap Saham

 Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham dan Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham dan

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan Waran Setelah Pelaksanaan Waran

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 28.942.591.000 347.311.092.000  28.942.591.000 347.311.092.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

PT. Barito Mas Sukses 8.181.250.000 98.175.000.000 76,31% 8.181.250.000 98.175.000.000 58,58%
Christopher Sumasto Tjia 60.459.000 725.508.000 0,56% 60.459.000 725.508.000 0,43%
Felicia Mega S D 300.000.000 3.600.000.000 2,80% 300.000.000 3.600.000.000 2,15%
Suhendra Widjaja 350.000.000 4.200.000.000 3,26% 350.000.000 4.200.000.000 2,51%
Fanny Setiadi Faizal 325.000.000 3.900.000.000 3,03% 325.000.000 3.900.000.000 2,33%
Constantius Kadarisman 325.000.000 3.900.000.000 3,03% 325.000.000 3.900.000.000 2,33%
Masyarakat 1.180.000.000 14.160.000.000 11,01% 1.180.000.000 14.160.000.000 8,45%
Hasil Pelaksanaan Waran - - - 3.245.000.000 38.940.000.000 23,23%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

10.721.709.000 128.660.508.000 100,00% 13.966.709.000 167.600.508.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 18.220.882.000 218.650.584.000  14.975.882.000 179.710.584.000

Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada Para Pemegang Saham Baru Perseroan yang tercatat dalam
Daftar Pemegang Saham Baru yang dikeluarkan oleh Biro Administrasi Efek Pelaksana Emisi Efek. Waran Seri I
tersebut diterbitkan berdasarkan Akta Pernyataan Penerbitan Waran Seri I dalam rangka penawaran umum PT
Lovina Beach Brewery Tbk No. 182 tanggal 16 Juni 2023 sebagaimana telah diubah dengan Akta Perubahan I Atas
Pernyataan Penerbitan Waran Seri I PT Lovina Beach Brewery Tbk No. 104 tanggal 17 Juli 2023, Akta Perubahan II
Atas Pernyataan Penerbitan Waran Seri I PT Lovina Beach Brewery Tbk No. 155 tanggal 14 Agustus 2023, Akta